ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Quang, ngày    tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã An Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND;,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã An Quang gồm các ông,

bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã tham gia phổ biến giáo dục pháp

luật quy định tại Điều 37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm

2012.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND vàUBND xã, Thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thịnh

2

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ AN QUANG
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày     /7/2025 của UBND xã An Quang)

STT Họ và tên, Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Đỗ Quang Trọng – PCT UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội CCB

2.  Lê Thị Băng – PCT UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội Nông dân

3.  Vũ Thị Dung -  PCT UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội Phụ nữ

4.  Nguyễn Quỳnh Anh - PCT UBMTTQ Việt Nam, Bí thư đoàn TNCS

Hồ Chí Minh

5.
Đỗ Thị Hường - Chuyên viên UBMTTQ Việt Nam

6.
Đỗ Minh Quyết - Chuyên viên UBMTTQ Việt Nam

7.
Dương Thị Phương - Chuyên viên UBMTTQ Việt Nam

8.
Đỗ Văn Luận - Chuyên viên UBMTTQ Việt Nam

9.  Bùi Thị Khánh Vân - Chuyên viên VP HĐND & UBND

10.  Tạ Quang Hiến - Chuyên viên VP HĐND & UBND

11.  Ông Nguyễn Đình Thịnh -  Chuyên viên phòng Kinh tế;

12.  Bà Lê Thị Hoài Thương -  Chuyên viên phòng Kinh tế;

13.  Ông Đỗ Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng Kinh tế

14.  Bà Nguyễn Thị Dung - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội

15.  Ông Nguyễn Văn Minh - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội

16.  Bà Vương Thị Thu Thủy - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội

17.  Bà Đoàn Thị Bích Liên - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội

18.  Ông Nguyễn Văn Thiệp - Trưởng Thôn Đông Nham 1

19.  Bà Ngô Thị Thanh -  Bí thư chi bộ Đông Nham 1

20.  Ông Nguyễn Văn Thung - Trưởng Thôn Đông Nham 2

21.  Ông Vũ Văn Sơn - Bí thư chi bộ Đông Nham 2

3

22.  Ông Phạm Văn Cường - Bí thư chi bộ Trưởng Thôn Hạ Câu

23.  Ông Ninh Văn Thêu - Bí thư chi bộ Trưởng Thôn Bạch Câu

24.  Ông Vũ Văn Cường - Trưởng Thôn Cẩm Văn

25.  Ông Vũ Văn Dũng - Bí thư chi bộ Cẩm Văn

26.  Ông Đỗ Văn Phẩy - Bí thư chi bộ Trưởng Thôn Đâu Kiên

27.  Ông Đào Xuân Hay - Trưởng Thôn Câu Đông

28.  Ông Vũ Đức Nam - Bí thư chi bộ Câu Đông

29.  Ông Nguyễn Văn Chàm - Trưởng Thôn Cát Tiên

30.  Bà Trịnh Thị Thấm - Bí thư chi bộ Cát Tiên

31.  Ông Nguyễn Văn Hởi - Trưởng Thôn Tân Trung

32.  Ông Đào Viết Phăng - Bí thư chi bộ Tân Trung

33.  Ông Dương Đức Hoàng - Trưởng Thôn Câu Hạ A

34.  Ông Vũ Xuân Khang - Bí thư chi bộ Câu Hạ A

35.  Ông Nguyễn Văn Minh - Trưởng Thôn Câu Hạ B

36.   Ông Đỗ Văn Lành - Bí thư chi bộ Câu Hạ B

37.  Ông Lê Văn Chất - Trưởng thôn Quang Khải

38.  Ông Phạm Văn Tấn - Bí thư chi bộ Quang Khải

39.  Ông Đào Xuân Hiệu - Trưởng thôn Câu Thượng

40.  Bà Lê Thị Thanh - Bí thư chi bộ Câu Thượng

41.  Bà Vũ Thị Thủy - Trưởng thôn Câu Trung

42.  Bà Nguyễn Thị Nga – Bí thư chi bộ Câu Trung

		2025-07-22T21:27:15-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Thịnh <nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:05:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:05:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:05:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:05:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!